
Página: 1 3De:

CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
RUA DOS CISNES,235, BAIRRO PEDRA BRANCA, PALHOCA/SC - CEP: 88137300 BANCO PARA DEPÓSITO: Banco do Brasil
CNPJ: 05.782.733/0003-00 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 260080861 AG: 4044-4
E-mail/Site: CIAMED@CIAMEDRS.COM.BR / CC: 5528-x
Fone/Fax: 5137519300

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA / SP - MODALIDADE: Pregao Eletronico - PE / 023/2021 - Nº PROCESSO: 044/2021 - ABERTURA: 30/11/2021 09:30 - LANCES: 30/11/2021 09:30

125 LEVODOPA 100MG + BENSERAZIDA
25MG BD

FRASCO DE VIDRO
AMBAR COM 30
COMPRIMIDOS
SIMPLES
(BIRRANHURADO)

189.800,0000 CPR 0,2271,261 196.253,201,034
LOTE ITEM DESCRIÇÃO EMBALAGEM QUANTIDADE UNID. NOVO VLR.VLR. UNID. VLR. DESC. VLR. TOTAL

FABRICANTE: ROCHE NOME COMERCIAL: PROLOPA BD
PROCEDÊNCIA: Nacional

REGISTRO: 1010000640142CLASSIFICAÇÃO: REFERÊNCIA

VALOR UNITÁRIO DO ITEM: Um real, trezentos e quarenta décimos de milésimos de real
VALOR TOTAL DO ITEM: Cento e noventa e seis mil, duzentos e cinquenta e tres reais e vinte
centavos

126 LEVODOPA 200MG + BENSERAZIDA
50MG

FRASCO DE VIDRO
AMBAR 30
COMPRIMIDOS
SIMPLES

310.890,0000 CPR 0,4172,317 590.691,001,900
LOTE ITEM DESCRIÇÃO EMBALAGEM QUANTIDADE UNID. NOVO VLR.VLR. UNID. VLR. DESC. VLR. TOTAL

FABRICANTE: ROCHE NOME COMERCIAL: PROLOPA
PROCEDÊNCIA: Nacional

REGISTRO: 1010000640066CLASSIFICAÇÃO: REFERÊNCIA

VALOR UNITÁRIO DO ITEM: Um real e noventa centavos
VALOR TOTAL DO ITEM: Quinhentos e noventa mil, seiscentos e noventa e um reais

128 LEVOTIROXINA SODICA 100MCG CAIXA COM 30
COMPRIMIDOS
SIMPLES (3 BLISTERES
C/ 10 CPS CADA)

746.600,0000 CPR 0,0780,433 265.043,000,355
LOTE ITEM DESCRIÇÃO EMBALAGEM QUANTIDADE UNID. NOVO VLR.VLR. UNID. VLR. DESC. VLR. TOTAL

FABRICANTE: ABBOTT NOME COMERCIAL: SYNTHROID
PROCEDÊNCIA: Importado

REGISTRO: 1055303290105CLASSIFICAÇÃO: SIMILAR

VALOR UNITÁRIO DO ITEM: Tres mil quinhentos e cinquenta décimos de milésimos de real
VALOR TOTAL DO ITEM: Duzentos e sessenta e cinco mil, quarenta e tres reais

129 LEVOTIROXINA SODICA 25MCG CAIXA COM 30
COMPRIMIDOS
SIMPLES (3 BLISTERES
COM 10 CPS CADA)

900.000,0000 CPR 0,0810,450 332.100,000,369
LOTE ITEM DESCRIÇÃO EMBALAGEM QUANTIDADE UNID. NOVO VLR.VLR. UNID. VLR. DESC. VLR. TOTAL

FABRICANTE: ABBOTT NOME COMERCIAL: SYNTHROID
PROCEDÊNCIA: Importado

REGISTRO: 1055303290229CLASSIFICAÇÃO: SIMILAR

VALOR UNITÁRIO DO ITEM: Tres mil seiscentos e noventa décimos de milésimos de real
VALOR TOTAL DO ITEM: Trezentos e trinta e dois mil, cem reais

Versão:Execução: es_1797_pe_rel_proposta_p 5.005152672



Página: 2 3De:

130 LEVOTIROXINA SODICA 50MCG CAIXA COM 30
COMPRIMIDOS
SIMPLES (3 BLISTERES
C/ 10 CPS CADA)

989.500,0000 CPR 0,0960,533 432.411,500,437
LOTE ITEM DESCRIÇÃO EMBALAGEM QUANTIDADE UNID. NOVO VLR.VLR. UNID. VLR. DESC. VLR. TOTAL

FABRICANTE: ABBOTT NOME COMERCIAL: SYNTHROID
PROCEDÊNCIA: Importado

REGISTRO: 1055303290040CLASSIFICAÇÃO: SIMILAR

VALOR UNITÁRIO DO ITEM: Quatro mil trezentos e setenta décimos de milésimos de real
VALOR TOTAL DO ITEM: Quatrocentos e trinta e dois mil, quatrocentos e onze reais e cinquenta
centavos

186 SALBUTAMOL 100MCG/DOSE
SPRAY

FRASCO COM 200
DOSES, AEROSOL

16.590,0000 UN 3,62420,133 273.884,3116,509
LOTE ITEM DESCRIÇÃO EMBALAGEM QUANTIDADE UNID. NOVO VLR.VLR. UNID. VLR. DESC. VLR. TOTAL

FABRICANTE: GLAXO NOME COMERCIAL: AEROLIN
PROCEDÊNCIA: Importado

REGISTRO: 1010702260031CLASSIFICAÇÃO: REFERÊNCIA

VALOR UNITÁRIO DO ITEM: Dezesseis reais, cinco mil noventa décimos de milésimos de real
VALOR TOTAL DO ITEM: Duzentos e setenta e tres mil, oitocentos e oitenta e quatro reais e trinta e um
centavos

187 SALBUTAMOL SULFATO 5MG/ML
10ML

SOLUÇAO PARA
NEBULIZAÇÃO FRASCO
GOTEJADOR COM
10ML - CÓDIGO
ALFANDEGÁRIO:
3004.90.39

8.370,0000 FR 2,52914,049 96.422,4011,520
LOTE ITEM DESCRIÇÃO EMBALAGEM QUANTIDADE UNID. NOVO VLR.VLR. UNID. VLR. DESC. VLR. TOTAL

FABRICANTE: GLAXO NOME COMERCIAL: AEROLIN
PROCEDÊNCIA: Importado

REGISTRO: 1010702260129CLASSIFICAÇÃO: REFERÊNCIA

VALOR UNITÁRIO DO ITEM: Onze reais e cinquenta e dois centavos
VALOR TOTAL DO ITEM: Noventa e seis mil, quatrocentos e vinte e dois reais e quarenta centavos

TOTAL DO LOTE:TOTAL DO LOTE: Dois milhoes, cento e oitenta e seis mil, oitocentos e cinco reais e quarenta e
um centavos

2.186.805,41

TOTAL GLOBAL: Dois milhoes, cento e oitenta e seis mil, oitocentos e cinco reais e quarenta e um
centavos

TOTAL GLOBAL:

PRAZO DE PAGAMENTO: VENDA DEPOSITO 30 DIAS
ENTREGA: 15 DIAS CORRIDOS
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS
Desoneração do ICMS na venda à orgão público: R$ 480.142,420

Declaramos que nossos produtos atendem as especificações físico-químicos e microbiológicas previstas para o medicamento/forma farmaceutica, e que estamos de acordo com todas as normas
previstas neste edital.

Declaramos que inclui no preço ofertado, de todos os impostos, taxas, transportes, seguro, carga e descarga, bem como, quaisquer outras despesas, diretamente relacionadas com a prestação dos
serviços proposto.

Solicitamos gentilmente que o órgão evite pedidos no valor inferior a R$ 1.000,00 considerando os custos com armazenamento e distribuição (logística).
NAS SAÍDAS INTERNAS(RS) DAS MERCADORIAS QUE COMPÕEM A CESTA BASICA DE MEDICAMENTOS,RELACIONADAS NO APENDICE V,JÁ ESTÁ CONSIDERADO O DESCONTO DE
8,55%,CFE. DETERMINA A ALINEA ¿a¿ DA NOTA 02 DO INCISO VIII DO ART.23,LIVRO I,RICMS/RS.
Dados do assinante da Ata: nome completo: Renata Casagrande Galiotto
ocupação na empresa: Sócio/Administradora

2.186.805,41

Versão:Execução: es_1797_pe_rel_proposta_p 5.005152672



Página: 3 3De:

RG: 8043627945
CPF: 488.351.100-68
SOLICITAMOS QUE TODOS OS EMPENHOS SEJAM ENVIADOS PARA O E-MAIL EMPENHOS@CIAMEDRS.COM.BR.

PALHOCA - SC, 29 de novembro de 2021 RENATA CASAGRANDE GALIOTTO

RG: 8043627945
CPF: 488.351.100-68
REPRESENTANTE LEGAL

Versão:Execução: es_1797_pe_rel_proposta_p 5.005152672


		2021-11-29T09:35:23-0300
	RENATA CASAGRANDE GALIOTTO:48835110068




